
这张由墨西哥维拉克鲁斯
州民防部门提供的照片显示，1
月10日， 人们在该州的车祸事
故现场参与救援。

据当地媒体报道，墨西哥东
南部维拉克鲁斯州10日上午发
生一起大巴坠桥事故，造成至少
18人死亡、15人受伤。新华社 图

2016.1.12��星期二 编辑 陈香云 图编 言琼 美编 叶海琳 校对 刘湘A14 寰球风云

61离银行退休儿女成家私房独住
征城乡女安享晚年 15111233789

52离孩独立省直单位房 2套无负担
有担当征贤惠能干女 15675857060

51 丧无孩个体独住房朴实勤劳征
城市不限本份男上门 13272455765

42丧，一女孩生意人有房及门面温柔
善良征实在男共创未来 13142019199

36离未育外来妹私营在长购房车形
象好气质佳征成熟男 15873169895

爱心驿站婚友

女
女

婚介老字号相亲
交友的最佳选择82338726

男
女

男

拍卖公告
受委托,公开拍卖湖南外运邵阳
市外贸包装公司所有的位于邵
阳市大祥区邵水西路 99 号综合
楼第二至四层的房屋建筑物资
产：二、三层为邵水西路原外贸
酒楼，建筑面积约 1219m2；四层
为邵水西路原 3组外贸大厦，建
筑面积约 362m2。 标的物现由邵
阳市大祥区蝴蝶树婚纱艺术摄
影整体承租， 租赁到期日为
2020 年 12 月 30 日。 标的物带
租约按现状整体拍卖转让，标的
物评估价为 474.456 万元，交易
保证金 480万元，拍卖佣金保证
金 25万元。 保证金到达指定帐
户的截止时间及竞买报名手续
办理的截止时间均为 2016 年 1
月 25日下午 17时整。详细公告
内容请登陆网站：www.hnaee.
com湖南省联合产权交易所。
联系电话：0739-5224777
15526093656（拍卖公司）
0739-2277622、15873787976（交易
中心）13975998976（转让方）

邵阳市产权交易中心
邵阳市昭阳拍卖有限公司

2016年 1月 12日

公 告
湘 HB0837的毛坤明：
因你驾驶车辆从事非法运营，
被我局依法查扣，至今逾期未
来我单位接受处理，我局现已
作出解除行政强制措施决定，
请你于公告之日起六十日内
到我单位领取《解除行政强制
措施决定书》，逾期未来领取，
则视为送达。（地址：长沙市芙
蓉区荷花路 7 号，联系：0731-
84694770 联系人：任志钢）

长沙市交通行政执法局
2016年 1月 12日

遗失声明
株洲云盾安防科技有限公司遗
失机构信用代码证（G1043021
100394160R）， 开 户 许 可 证
（核 准 号 J5520003941601），
营业执照副本，公章、财务章、
法人章（谭书）各一枚，声明作废。

遗失声明
湖南钰虹新材料有限公司长沙
分公司遗失长沙市工商行政管
理局芙蓉分局 2014 年 7 月 9 日
核发的营业执照副本，注册号：
430102000225375，国税税务登记
证副本，税号 43010239646381X，
声明作废。

注销公告
长沙宏飞商务信息咨询有限公
司经股东会决议注销，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
地址：长沙市芙蓉区五一大道
766号中天广场 12022-12023室
联系人：李机鹏 电话：13926049912

源自美国技术
非手术———

一根根“植入式”增 发
一根根“植入式”增
发， 哪里稀少补哪
里，少多少补多少，
不伤头皮。 现场 1
小时一次性解决各
种脱发、头发稀少、
伤疤、斑秃、白发人
群头发终身问题。
增发后如自身生长
头发，能排油排汗，
自由呼吸、 睡觉洗
头打球都不掉。

鼎尚风彩

凭此广告现场体验、免费赠送 500根
www.dnsfc.com0731-85131218

地址：长沙市五一广场新世界百货湖南供销大厦 2001室

家人陪同不上当，比效果，比价格，比保障，货比三家不吃亏

增发前

增发后

面 向 全 省 诚 招 各 市 、 县
“南山”系列乳制品总经销商。
另招聘促销员（包吃住上保险）。
低门槛、高回报、全程扶持。
联系人：周先生
0731-84325817、13910307405

全省招商

高收酒店设备空调
厨具桌椅电器13607480245

一定发84478678

A级诚信单位
搬家移空调 招司机搬运工

最新斗牛三公筒子牌九跑胡子
报牌仪，博士伦眼镜看扑克麻将
字牌，安装程序麻将机。 长沙火车
站凯旋 A 栋 20楼13755058383

扑克麻将

寻优质项目合作、投资、借款，
土地开发、房地产、在建工程、
矿业、工厂、农业、养殖、酒店等。
轻松解决企业及个人资金困难，
200 万起贷，手续简单，区域不限。
028-87717157、87772726

大额资金 佳隆直投

公告 声明

财运来搬家行业 诚信单位

85594898

如意88888859

老品牌值得信赖
公司搬迁居民搬家

特价搬家 拆装空调永发84712408
85653588

便民服务 搬家●

理财 咨询

郑重提示：本栏信息不作法律依据，请慎重核对对方身份、资信，切勿盲目经济往来

QQ：2953974391 电话：8446480113875895159洽谈
微信

50元/行起 每行按 13个 6号字计一个电话 立刻上门 华声在线同步发布

诚信，专业，简便；房地产，
矿山，电站，农牧业，制造加
工等各类新建项目； 个人，
企业短期拆借，区域不限。

大 额 资 金
寻优质项目广福财投资

028-68080888

诚信快捷 区域不限 大额资金
专业承接房地产开发， 土地，工
程项目；各类矿产资源，电站，酒
店，学校，林业，种养殖业，大中
小企业等投资贷款（寻居间代理）

奢鑫投资集团

023-67833777 13648418884

娱乐之用 严禁赌博

娱 乐 设 备

全省招商
非手术———

一根根“植入式”增发

地址：长沙市芙蓉区五一大道
223号湘域中央 1号楼 911室
www.hayija.com/cs/

非手术， 一根根
“植入式”增发，少
多少，增多少。 可
做小平头，前发际，
往后背头。 女发增
密， 增发遮白发，
物理方法变黑 。

咨询热线：0731-
89831328 89831428
凭此广告 折6.8

增发后

白发前

增
发
前

增
发
后

扫一扫左边的二维码图案，加我微信

韩艺家
HAYIJA下卡快，前期无任何

费 用 13787284183信用卡办理

遗失声明
嘉禾县宅侯贡米米业有限公司
遗失营业执照正副本，信用代
码 91431024MA4L1A9Q6X,声明作废。

注销公告
经长沙诺泰电子科技有限公司
决议决定注销，本公司已由范
桂菊等人组成清算组，为维护
各债券人的合法权益，请各债
权人自本公告见报之日起 45 日
内到清算组申报债权。 联系人:
范桂菊 18974943717 特此公告！

注销公告
汨罗市本来商贸有限公司经股
东决定注销，请各债权单位自
本公告公布之日起 45日内向本
公司清算组申报债权。 联系人:
程立 电话 18673032891 注销公告

汨罗市创业废旧农机回收有限
公司经股东决定注销，请各债
权单位自本公告公布之日起 45
日内向本公司清算组申报债权。
联系人:张辉 电话 13974054523

注销公告
湘潭惠林电子科技有限公司经
股东会决议注销，请各债权人
自本公告见报之日起 45日内向
本公司清算组申报债权。 地
址:湘潭市高新区茶园路新昕大
厦 4楼。 联系人:陈友林
联系电话:13607322787

注销公告
长沙泽明企业管理咨询有限公
司（注册号 430105000137781），
经股东会决议注销，请各债权
人自本公告见报之日起 45 日
内向本公司清算组申报债权。
联系人：苏剑 电话 13508478600

据媒体报道，为筹集资金
缓解国际油价大跌带来的财
政危机，沙特阿拉伯政府正考
虑让其国有石油公司上市，预
计市值将超1万亿美元， 创全
球最高。

沙特阿拉伯石油公司是国
有企业， 其原油开采量约占全
球原油开采量的八分之一，以
产量和储量来衡量， 它是世界
上最大石油公司， 远远超过埃
克森美孚公司和英荷壳牌石油
公司。 这家公司计划在利雅得
上市，一旦成功，将是历史最大
的股票上市计划。 ■据新华社

全球最富人群新年财富缩水近两千亿
亚马逊公司首席执行官损失最多，财富缩水59亿美元 比尔·盖茨减少45亿美元

德国大众集团首席执行官
马蒂亚斯·米勒10日在底特律
就“排放门”道歉，承诺追加投
资。这是去年9月排放检测作弊
丑闻曝光后， 大众新掌门首次
访问美国。

“我们知道， 我们让美国顾
客、执法部门、监管机构和广大美
国民众失望了，”米勒在底特律车
展前的媒体接待会上说，“我真诚
地为我们所犯的错误道歉。”

米勒强调， 大众集团2016
年一项重要工作就是“赢回信
任”，“我们不只是要修好召回

的车辆，还要恢复信誉。”
米勒还表示，大众集团计划

在美国追加9亿美元的投资，以
生产大众全新的中型运动型多
功能车（SUV）。大众集团这项在
查塔努加工厂的投资将创造接
近2000个就业岗位。 米勒强调，
美仍然是大众集团的核心市场。

此外， 米勒依旧看好柴油
车的市场前景。 柴油车的燃油
效率比汽油车高30%， 且有助
于减少温室气体的排放。“在全
世界范围内， 柴油发动机的未
来前景很广阔。” ■据新华社

大众新掌门首访美
道歉并承诺多投资

沙特石油巨头将上市
或成市值最高公司

墨西哥一大巴坠桥
致18人死亡

美国彭博新闻社上周末报
道，2016年开局全球股市大跌，
致使全球最富有的400人新年
第一周财富蒸发大约1940亿美
元。

亚马逊公司首席执行官
损失最多

彭博社把2016年第一周称
作自2011年以来美国股市最差
一周。据彭博社亿万富翁指数，
400名全球最富者中，47人的财
富当周分别损失至少10亿美
元。

与之对比，2015年前5个交
易日，全球最富的400人财富共
计损失290亿美元。

2015年财富增速最快的亿
万富翁、 美国电商巨头亚马逊
公司首席执行官（CEO）杰夫·
贝索斯， 新年第一周财富损失
最多。 随着亚马逊股价上周下
跌超过10%， 这位全球第四富
的财富缩水59亿美元。 他的个
人财富去年翻了一番多，达590
亿美元。

全球首富、 美国微软公司
创始人比尔·盖茨上周财富减
少45亿美元， 致使其身家缩水
至792亿美元。

全球第二富、 西班牙服装
集团盈迪德公司老板阿曼西

奥·奥尔特加的财富上周减少
34亿美元，缩至695亿美元。

据彭博社亿万富翁指数，
全球最富400人新年第一周的
财富损失总和， 占他们全部财
富的4.9%。 这一数字略好于全
球股市的表现。 据摩根士丹利
国际资本公司ACMI指数，全
球股市上周下跌6.2%。

沃尔玛的5位继承人
不降反增

有人亏钱，有人赚钱。全球
最富400人中，11人财富上周不
降反增， 包括美国零售业巨头
沃尔玛的5位继承人。随着沃尔
玛股价小幅上涨，这5人的财富
上周合计增加25亿美元。

其中，沃尔玛创始人山姆·
沃尔顿之子吉姆·沃尔顿的财
富增加最多，新增7.59亿美元。

截至上周末，全球最富400
人财富共计3.7万亿美元。 这一
数字在去年年底为3.9万亿美
元，在1年前为4万亿美元。

彭博社亿万富翁指数去年
年底显示，全球最富有的400人
2015年财富蒸发190亿美元。
这是自彭博新闻社亿万富翁指
数2012年创立以来， 这一人群
的财富首次年度减少。

■据新华社


